关于举办 CIIA 专题研讨会的通知

各位分析师同仁：

为扩大分析师行业影响力，增强行业交流，中国证券业协会

证券分析师与投资顾问专业委员会定于 2014 年 11 月 14 日在京

举办 CIIA 专题研讨会，现就有关事项通知如下：

一、参会对象

（一）CIIA 证书持有人

（二）通过或有意参加 CIIA 考试的考生

（三）部分证券分析师与投资顾问

（四）部分证券公司研究所研究员

二、研讨会时间、地点

（一）时间：2014 年 11 月 14 日（星期五）上午

（二）地点：北京市西城区金融大街 19 号富凯大厦 B 座 4

层礼堂。

三、研讨会议程

时间 议程

08:45 - 09:15 签到

09:15 - 10:00
与协会领导、ACIIA 理事会成员见面、交

流

10:15 - 11:00 沪港通

11:00 - 11:45 混合所有制改革

12:00 结束

四、研讨会报名要求及费用

（一）研讨会采取邮件报名的形式。请参与研讨会的人员邮

件至 ciia_china@sac.net.cn 进行报名（报名回执详见附件）。

报名截止日为 11 月 7 日 13:00。报名人员请持身份证出席。

（二）研讨会不收取任何费用，参会人员差旅费用自理。

附件：报名回执

证券分析师与投资顾问专业委员会

2014 年 11 月 2 日

附件：

CIIA 专题研讨会报名回执

您的姓名：

任职公司：

职务：

移动电话：

电子邮箱：

您是以下：

 1、CIIA 持有者

 2、CIIA 备考考生

 3、证券分析从业人员

 4、其它

请您将此表格于 11 月 7 日 13:00 前发至 ciia_china@sac.net.cn.